

CHIARIMENTI

La Stazione Appaltante e il RUP dott. ing. Luigi Giorgione, nel presente documento rispondono alle richieste di chiarimento avanzate dagli operatori interessati a partecipare alla procedura di gara.

Oggetto: - Lavori di manutenzione ordinaria e pronto intervento sulle reti idriche gestite da Alto Calore Servizi Spa – Area ACQUEDOTTO ESTERNO – CIG 7432280F77.

QUESITO N. 1: In riferimento all'art. 105, nel caso in cui l'azienda intenda subappaltare lavorazioni e/o parti di essa occorre indicare all'atto dell'offerta la terna di subappaltatori?

RISPOSTA: NO è sufficiente indicare solo le opere o la categoria di lavori da subappaltare.

QUESITO N. 2: Nel caso in cui c'è l'obbligo di indicare la terna di subappaltatori sono obbligati a redigere le dichiarazioni di cui all'art. 80?

RISPOSTA: NO (Vedi quesito 1).

QUESITO N. 3: In riferimento alla compilazione del Documento AVCPASS il sistema genera il seguente messaggio (Il CIG indicato non è GESTITO DAL SISTEMA AVCPass)?

RISPOSTA: Confermiamo che la gara è esclusa dall'acquisizione obbligatoria dei requisiti ai fini AVCPass e il CIG relativo è già perfezionato.